中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2016〕13号

[image: image1]★
中共雅安职业技术学院委员会
关于召开党委中心组（扩大）学习会的通知
党委中心组成员、各党支部：

为深入学习宣传贯彻省委十届八次全会精神、省委加强党建和改革创新研讨有关会议精神以及学习贯彻市委 “4·20”芦山强烈地震灾后恢复重建总结大会精神，不断促进学院各项工作持续、稳定、健康发展，经学院党委研究，近期将组织召开党委中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

1.自学时间：
8月22日——8月25日
2.集中学习时间：
8月26日 上午8:30—12:00；下午14:+30_17:30
二、地点

青年路校区图书馆903会议室

三、参会人员
党委中心组成员、全体中层干部

四、学习内容
1. 习近平论教育
2. 习近平在东西部扶贫协作座谈会讲话
3.《中国共产党问责条例》

4. 加强党风廉政建设

5. 省委十届八次全会精神
6. 省委加强党建和改革创新研讨有关会议精神
7. 市委“4·20”芦山强烈地震灾后恢复重建总结大会精神

8. 省委、市委有关领导的其他重要讲话

四、相关要求

1. 请党办通知党委中心组成员、全体中层干部会。

2. 参会人员需提前十分钟进入会场。
3. 宣传统战部做好会议考勤。﻿
2016年8月22日

雅安职业技术学院党委办公室     2016年8月22日印
- 2 -
- 1 -